Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 06/05/2025

Slot: 12h

Hour Performer Title Version Duration
mardi \AN-
12:00:00 12:00:00
mardi \AN-
150000 SPEAK MAR 1200 00:00:24
mardi A1
12:02:00 12:01:59
mardi _JINGLE RACCRO  JINGLE RACCRO TOP 00:00:08
12:03:02 TOPH H Y-
rlnzégd;_lo MIREILLE MATHIEU MILLE COLOMBES |REMASTERISE 00:03:45
mardi PLEIN COEUR COSTA |PLEIN COEUR COSTA 00:00:06
12:06:56 2022 N8_7.wav 2022 N8_7.wav T
mardi (A
1507:07 | SERGE LAMA JE SUIS MALADE 00:04:03
mardi PLEIN COEUR COSTA |PLEIN COEUR COSTA 00:00:09
12:11:06 2022 N2_6.wav 2022 N2_6.wav o
mardi \A9-
1o11-15 MAGES CORPS A CORPS 00:03:39
mardi PLEIN COEUR COSTA [X10PLEIN COEUR 00:00:04
12:14:55 2022 N5_5.wav COSTA 2022 N5_5.wav T
mardi LE CARNET A o
1omg0p \WILLIAM SHELLER |0 0t o 00:02:55
mardi \AN-
1o17.55 SPEAK MAR 1201 00:00:29
mardi .
12:15:00 12:14:59
mardi EDITH PIAF L'HYMNE A L'AMOUR 00:03:24
12:23:22 T
mardi .
12:25:00 12:24:59
mardi PLEIN COEUR COSTA |X3PLEIN COEUR 00:00:04
12:27:33 2022 N4 _5.wav COSTA 2022 N4_5.wav oY
mardi NICE BAIE DES o
150735 DICK RIVERS ANGES 00:03:13
mardi 90-
19:30:00 12:29:59
mardi I\ coLE croIsILLE | UNE FEMME AVEC 00:04:15

12:30:51 TOI



mardi
12:35:07

mardi
12:35:24

mardi
12:36:39

mardi
12:36:48

mardi
12:40:42

mardi
12:42:35

mardi
12:42:42

mardi
12:45:24

mardi
12:45:31

mardi
12:49:47

mardi
12:50:00

mardi
12:54:30

mardi
12:57:29

mardi
12:57:37

SPEAK

Cmacuisine.mp3

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_3.wav

PATRICIA KAAS

A_AGENDA LOISIRS
.mp3

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_5.wav

CLAUDE FRANCOIS

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_3.wav

CELINE DION

SPEAK

MICHEL SARDOU

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_4.wav

ETIENNE DAHO

Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 06/05/2025

Slot: 13h
Hour

mardi
13:00:00

mardi
13:02:00

mardi
13:02:58

mardi
13:03:06

mardi
13:06:23

Performer

SPEAK

_JINGLE RACCRO
TOP H

JOHNNY HALLYDAY

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_2.wav

MAR 1202

Cmacuisine.mp3

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_3.wav

ENTRER DANS LA
LUMIERE

AGENDA LOISIRS
.mp3

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_5.wav

SI JAVAIS UN
MARTEAU

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_3.wav

DANS UN AUTRE
MONDE

MAR 1203

LES BALS
POPULAIRES

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_4.wav

COMME UN
BOOMERANG

Title
MAR 1300

JINGLE RACCRO TOP H

QUE JE T'AIME

PLEIN COEUR COSTA 2022

N3_2.wav

Version

00:00:17

00:01:14

00:00:09

00:03:53

00:01:52

00:00:07

00:02:41

00:00:07

00:04:15

00:00:19

12:49:59

00:02:58

00:00:07

00:02:50

Duration

00:00:21

13:01:59

00:00:08

00:03:16

00:00:06



mardi
13:06:30

mardi
13:09:46

mardi
13:09:57

mardi
13:13:35

mardi
13:13:40

mardi
13:16:54

mardi
13:15:00

mardi
13:22:19

mardi
13:24:34

mardi
13:24:38

mardi
13:28:38

mardi
13:25:00

mardi
13:28:49

mardi
13:31:46

mardi
13:30:00

mardi
13:32:02

mardi
13:36:04

mardi
13:36:08

mardi
13:39:39

mardi
13:41:37

mardi
13:41:47

CLAUDE BARZOTTI

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_1.wav

PATRICK FIORI &
FLORENT PAGNY

PLEIN COEUR COSTA
2022 N5_5.wav

MICHEL JONASZ

SPEAK

CHARLES
AZNAVOUR

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_5.wav

DAVID ET
JONATHAN

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_5.wav

DIANE DUFRESNES

SPEAK

MARIE LAFORET

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_4.wav

DIANE TELL

B_PLC EMPLOI
AUVERGNE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_1.wav

RICHARD ANTHONY

LE RITAL

PLEIN COEUR COSTA 2022
N2_1.wav

JY VAIS

X10PLEIN COEUR COSTA
2022 N5_5.wav

SUPER NANA

MAR 1301

FOR ME FORMIDABLE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N10_5.wav

EST CE QUE TU VIENS POUR
LES VACANCES

PLEIN COEUR COSTA 2023
N1 5.wav

J AIRENCONTRE L HOMME
DE MA VIE

MAR 1302

LES VENDANGES DE
L'AMOUR + FABIEN
LECOEUVRE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N3_4.wav

LA LEGENDE DE JIMMY

PLC EMPLOI AUVERGNE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N10_1.wav

JENTENDS SIFFLER LE
TRAIN

00:03:16

00:00:10

00:03:38

00:00:04

00:03:13

00:00:22

13:14:59

00:02:15

00:00:04

00:04:00

00:00:10

13:24:59

00:02:56

00:00:15

13:30:00

00:04:01

00:00:04

00:03:31

00:01:57

00:00:10

00:03:18



mardi
13:45:05

mardi
13:45:13

mardi
13:48:33

mardi
13:50:00

mardi
13:54:08

mardi
13:58:05

mardi
13:58:13

PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022

2022 N11_4.wav N11_4.wav
JULIO IGLESIAS JE N'Al PAS CHANGE
SPEAK MAR 1303

GEORGES BRASSENS |LES COPAINS D'ABORD

PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022
2022 N10_2.wav N10_2.wav

LAURENT VOULZY LA FILLE D'AVRIL

Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 06/05/2025

Slot: 17h
Hour

mardi
17:00:00

mardi
17:02:00

mardi
17:02:58

mardi
17:03:07

mardi
17:05:39

mardi
17:05:45

mardi
17:10:24

mardi
17:10:34

mardi
17:13:33

mardi
17:13:38

mardi
17:16:30

mardi
17:15:00

Performer Title

SPEAK MAR 1700

_JINGLE RACCRO

ToP H JINGLE RACCRO TOP H

DAVE EST-CE PAR HASARD

PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022
2022 N1_3.wav N1 _3.wav

DESIRS DESIRS (FEAT.
VERONIQUE JANNOT)

PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022

LAURENT VOULZY

2022 N10_1.wav N10_1.wav

LES ENFOIRES ATTENTION AU DEPART
PLEIN COEUR COSTA X10PLEIN COEUR COSTA
2022 N5_5.wav 2022 N5_5.wav

JULIO IGLESIAS VOUS LES FEMMES
SPEAK MAR 1701

Version

00:00:07

00:03:20

00:00:29

13:49:59

00:03:57

00:00:07

00:03:49

Duration

00:00:21

17:01:59

00:00:08

00:02:31

00:00:06

00:04:38

00:00:10

00:02:58

00:00:04

00:02:52

00:00:43

17:15:00



mardi
17:22:11

mardi
17:24:42

mardi
17:24:48

mardi
17:28:16

mardi
17:28:23

mardi
17:32:30

mardi
17:25:00

mardi
17:32:38

mardi
17:36:25

mardi
17:30:00

mardi
17:37:52

mardi
17:40:18

mardi
17:40:23

mardi
17:42:54

mardi
17:42:59

mardi
17:46:47

mardi
17:46:54

mardi
17:50:22

mardi
17:50:00

mardi
17:55:32

mardi
17:58:19

JACQUES BREL QUAND ON N'A QUE

L'AMOUR
PLEIN COEUR COSTA X5PLEIN COEUR COSTA 2022
2022 N11_5.wav N11_5.wav
JULIEN CLERC FAIS MOI UNE PLACE

PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022
2022 N10_2.wav N10_2.wav

CLAUDE FRANCOIS COMME D'HABITUDE

PLEIN COEUR COSTA X11PLEIN COEUR COSTA
2022 N4_2.wav 2022 N4_2.wav

QU'EST CE QUE T'ES BELLE (

MARC LAVOINE FEAT. CATHERINE RINGER)

SPEAK MAR 1702
D_CINEMA CGR CINEMA CGR
PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022
2022 N3_3.wav N3_3.wav
YVES SIMON DIABOLO MENTHE
PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022
2022 N10_3.wav N10_3.wav

LE PREMIER JOUR DU RESTE
ETIENNE DAHO DE TA VIE
PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2023
2023 N1_4.wav N1 4.wav

ISABELLE ADJANI OHIO

SPEAK MAR 1703

NICOLETTA MA VIE C'EST UN MANEGE

PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022
2022 N2_5.wav N2_5.wav

00:02:30

00:00:06

00:03:27

00:00:07

00:04:06

00:00:08

17:24:59

00:03:46

00:01:27

17:29:59

00:02:25

00:00:05

00:02:30

00:00:05

00:03:47

00:00:07

00:03:27

00:00:19

17:49:59

00:02:46

00:00:08



mardi

JEAN-LOUIS AUBERT |AILLEURS

17:58:27

Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 06/05/2025

Slot: 18h
Hour Performer
mardi
18:00:00
mardi
18:00:00 SPEAK
mardi
18:02:00
mardi _JINGLE RACCRO TOP
18:02:59 H
mardi
18:03:07 BRIGITTE BARDOT
mardi PLEIN COEUR COSTA
18:04:38 2022 N2_4.wav
mardi
18:04:43 DANIEL LAVOIE
mardi PLEIN COEUR COSTA
18:08:42 2022 N1_1.wav
mardi
18:08:52 CALOGERO
mardi PLEIN COEUR COSTA
18:12:10 2022 N5_5.wav
mardi
181215 CHRISTOPHE
mardi
18:15:19 SPEAK
mardi
18:15:00
mardi
1819:50 JACQUES DUTRONC
mardi PLEIN COEUR COSTA
18:22:12 2022 N8_7.wav
mardi
18:99:19 AXELLE RED
mardi PLEIN COEUR COSTA
18:25:46 2022 N8_5.wav
mardi

18:25:57 DANIEL BALAVOINE

Title

MAR 1800

JINGLE RACCRO TOP H

MOI JE JOUE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N2_4.wav

ILS SSAIMENT

PLEIN COEUR COSTA 2022
N1 1.wav
EN APESANTEUR .wma

X10PLEIN COEUR COSTA
2022 N5_5.wav

SUCCES FOUS

MAR 1801

L'AVENTURIER

PLEIN COEUR COSTA 2022
N8 _7.wav

JE TATTENDS

PLEIN COEUR COSTA 2022
N8 _5.wav

SOS D'UN TERRIEN EN
DETRESSE

Version

00:03:48

Duration

18:00:00

00:00:21

18:01:59

00:00:08

00:01:31

00:00:05

00:03:58

00:00:10

00:03:17

00:00:04

00:03:03

00:00:26

18:14:59

00:02:22

00:00:06

00:03:27

00:00:11

00:03:06



mardi
18:29:03

mardi
18:25:00

mardi
18:29:08

mardi
18:32:09

mardi
18:32:23

mardi
18:39:04

mardi
18:39:13

mardi
18:41:46

mardi
18:41:53

mardi
18:46:21

mardi
18:46:31

mardi
18:48:46

mardi
18:48:53

mardi
18:52:39

mardi
18:50:00

mardi
18:56:19

mardi
18:58:38

mardi
18:58:43

PLEIN COEUR COSTA
2022 N4_5.wav

MICHEL FUGAIN

SPEAK

JEAN JACQUES
GOLDMAN

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_2.wav

C JEROME

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_3.wav

EDDY MITCHELL

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_6.wav

GILBERT BECAUD

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_2.wav

HERBERT LEONARD &

JULIE PIETRI

SPEAK

FRANCOISE HARDY

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_3.wav

OLIVIA RUIZ

X3PLEIN COEUR COSTA
2022 N4_5.wav

LA FETE

MAR 1802

ENVOLE MOI + FABIEN
LECOEUVRE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N11_2.wav

HIMALAYA

PLEIN COEUR COSTA 2022
N2_3.wav

RIO GRANDE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N8 _6.wav

QUAND IL EST MORT LE
POETE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N3_2.wav

AMOUREUX FOUS

MAR 1803

LE TEMPS DE L'AMOUR

PLEIN COEUR COSTA 2022
N3_3.wav

JTRAINE DES PIEDS

00:00:04

18:24:59

00:03:00

00:00:14

00:06:40

00:00:08

00:02:33

00:00:07

00:04:28

00:00:09

00:02:15

00:00:06

00:03:46

00:00:21

18:49:59

00:02:18

00:00:05

00:03:19



